ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE CRUZEIRO DO SUL

REQUERIMENTO

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Cruzeiro do

Sul/RS.

O(a) vereador(a)-abaixo subscrito(a), vem submeter à apreciação dos demais

pares desta Câmara Municipal o seguinte:

Solicito envio de requerimento a RGE pedindo com urgência que seja feito a

troca de poste de madeira na rua Oscar Lopes da Silva, próximo ao número 146, o

mesmo está prestes a cair.

JUSTIFICATIVA

Moradores do nosso município me procuraram preocupados com a situação

em que se encontra este poste. O mesmo está inclinado sobre a rua, anunciando

que pode acontecer uma tragédia a qualquer momento.

É imprescindível que este poste seja substituído de imediato, pois temos que

ter a responsabilidade de oferecer segurança aos munícipes que por ali transitam.

Cruzeiro do Sul, RS, 19 de fevereiro de 2024.

MAÍSA APARECIDA SIEBENBORN
Vereador(a)

Rua São Gabriel, 72 - Centro - CEP 95.930-000 - Fone: (51) 3764-1119 - Whats: (51) 99868-8174
www.camaracruzeiro.rs.gov.br - assessoria@camaracruzeiro.rs.gov.br

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
m

cr
uz

ei
ro

do
su

l.c
itt

at
ec

.c
om

.b
r/

pr
oc

es
so

/a
ut

en
tic

ac
ao

-d
oc

um
en

to
/3

36
0D

17
9

ut
ili

za
nd

o
a

ch
av

e
'3

36
0D

17
9'

CNPJ: 29483396000157 -

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CRUZEIRO DO SUL

 - CRUZEIRO DO SUL
RUA SÃO GABRIEL - 72 -

Manifesto do Documento

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a Chave de Autenticação no site:
https://cmcruzeirodosul.cittatec.com.br/processo/autenticaca
o-documento/3360D179 Documento

REQUERIMENTO

000003 / 2024  -

Protocolo 000061 de 19/02/2024 14:48:58

3360D179

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

MAÍSA APARECIDA SIEBENBORN
313***.***53

19/02/2024 13:14:00

IP: 177.85.226.65  Geolocalização: -29.5416, -52.0174

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): 8b2dc1b1a47d6d3d4177037fb057185a7f94a133ff222c952b288ce441e2b684

Città Inteligência em Gestão Pública 19/02/2024 15:02